project use
H EALTHY
BUILDING
CONCEPT
®
Icarus®
va s t e  e n  b e w e e g b a r e  zo n w e r i n g s l a m e l l e n
w w w. r e n s o n . e u2

ellier
Omschrijving
Icarus® lamellen zijn geëxtrudeerde aluminium profielen toepasbaar als zonwe-
ring, gevelbekleding of zichtwering.
Icarus® Aero zijn lensvormige lamellen met breedtes van 100 t.e.m. 480 mm.
Icarus® Plano zijn rechthoekige lamellen resp met afmetingen 60, 150 en 200 mm.
Andere vormen en afmetingen zijn mogelijk, afhankelijk van de projectbehoeften
in overleg met onze projectafdeling.
Materiaal
Aluminium extrusieprofiel legering EN AW-6063 T66
Oppervlaktebehandeling
- Geanodiseerd (20 micron) F1
- Polyester poederlak (60-80 micron) in RAL-kleuren
Technische gegevens
Icarus® Aero Breedte (mm) Hoogte (mm) Iy (mm4) Wy (mm³) Iz (mm4) Wz (mm³)
ICA.100 100 23 256337 5126 16992 1482
ICA.125 125 25 484640 7754 29399 2352
ICA.150 150 32 950301 12616 64713 3936
ICA.200 200 35 2395293 23905 113538 6387
ICA.250 250 42 5155315 41231 214720 10264
ICA.300 300 50 9699889 64666 402436 16097
ICA.360 360 60 17180788 95447 756541 25217
ICA.400 400 60 23853116 119266 874358 29079
ICA.480 480 80 46149163 192285 2321828 58045
Icarus® Plano Breedte (mm) Hoogte (mm) Iy (mm4) Wy (mm³) Iz (mm4) Wz (mm³)
ICP.060 60 10 70800 2333 3131 626
ICP.150 150 30 2270694 30273 153477 10232
ICP.200 200 40 5417853 54177 382888 19143